
           

    

 

Uchwała Nr XXVII/148/2017 

Rady Gminy Hrubieszów 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

 

 w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Hrubieszów 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 poz. 778 z późn. zm.)  Rada Gminy 

Hrubieszów uchwala co następuje: 

                 § 1 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Hrubieszów zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy Hrubieszów nr XX/84/2004 z dnia 29 

maja 2004 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Hrubieszów opublikowanego w dzienniku Urzędowym  Województwa Lubelskiego nr 127 poz. 189 

2004 r. z późn. zm. obejmującej lokalizację zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w m. 

Dziekanów, Metelin,  Teptiuków i  Obrowiec, lokalizację budynku mieszkalnego w zabudowie 

zagrodowej na działce zabudowanej w m. Husynne, lokalizację usług kultury i innych usług  w m. 

Masłomęcz – rozbudowa  i budowa  istniejącej   stałej  i zmiennej ekspozycji zabudowy historycznej 

związanej z osadnictwem –„wioska gocka”,  obejmującej również między innymi  budynek o funkcji  

muzealnej, konferencyjnej  , noclegowej i socjalnej, zmiany przeznaczenia działki w m. Szpikołosy 

pod zalesienie. 

                                                                           § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

 

           § 3 

Integralną część niniejszej uchwały stanowią ponumerowane  załączniki graficzne, mapy  

wskazujące tereny – działki  objęte zmianą planu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                              Jerzy Fedorczuk 

 

 

 

 


